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Referat  
Elevrådet ved Ås videregående skole videregående skole 

Møtested: Elevrådskontoret  

Dato: 07.03.2024 

Tid: 11:45 til 12:55 

Referent: Yasmine Ask Geverk 

Medlemmer som møtte:  

Navn Funksjon Representerer 
Maja Sofie Dolega   
 

  Styremedlem Elevrådsstyre, 1FBA 

Rebekka Aarum Lindahl 
 

  Styremedlem Elevrådsstyret, 1HSC 

Marlen Aamodt-Brandt   
 

  Styremedlem Elevrådsstyret, 1FBB 

Anders Vogt   
 

  Nestleder Elevrådsstyret, 2IBA 

 Andre møtedeltagere: 

Navn  Funksjon  Representerer  

Stine Marie 
Tine Merakerås 
 

Elevrådskontakt/miljøarbeider 
Ass.rektor 

 
Ledelsen 

Ikke til stede: Daniel B. Asalf (elevrådsleder) og Maya Langhus Ranade (styremedlem) 

Saksliste: 

 Sak nr.: Tittel: 
1 Hærverk på skoledoene 

2 Mobbetall ved Ås videregående skole 

3 Fraværsregler-hvordan inkludere elevene i medvirkningsprosessen? 

4 Mobilfri undervisning 
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Elevrådsstyrets behandling av sakene:  

Sak: 1 Hærverk på skoledoer 

Hva kom fram i diskusjonen? 

Elevrådstyret ved Ås videregående skole støtter tidligere uttalelser fra renholdspersonell og ledelsen 

ved skolen, behandlingen av skoledoer (spesielt guttedoene) er dårlige, urenslige og barnslige. 

Elevrådsstyret mener det burde være unødvendig å måtte fortelle elevene ved skolen hvordan man 

skal gå på toalettet, og vi må se oss nødt til å være enige i at barnslig adferd som dette krever 

konsekvenser. Vi mener det er hensiktsmessig at doene det gjøres hærverk på stenges inntil videre er 

avgjort, og ber også klassene om innspill til hvordan man kan løse problemstillingen og innføre en 

holdningsendring blant medelevene deres.  

Hva ble bestemt: 

Elevrådsstyret vil jobbe iherdig for en holdningsendring på skolen, dette vil gjøres ved å samarbeide 

med Julie (markedsfingsansvarlig) om å skape innhold om hærverket på skolens sosiale medier 

kontoer. 

Kommentarer:  

Maya og Daniel vil lage innhold med Julie. 

 

Sak:  2 Mobilfri undervisning 

Hva kom fram i diskusjonen?: 

Elevrådsstyret ble orientert av ledelsen om Udirs nye reglement for mobilfri skole. I diskusjonen 
kommer det klart frem at ordensreglementet til Akershus fylkeskommune, samt Ås vgs. sitt interne 
ordensreglement allerede har innført mobilfri undervisning. Med andre ord har vi alltid praktisert 
denne ordningen på skolen, men vi har ikke vært like gode på å opprettholde reglene slik som de står- 
dette kommer skolen til å gå inn for nå: å praktisere det som står i ordensreglementet vårt. Det er 
viktig for elevrådsstyret at nyhetene om mobilfri undervisning ikke skaper hysteri eller stor frustrasjon 
blant elevene, samt vise at det ikke er en ny ordning vi innfører på skolen. For å lette trykket rundt 
relasjonen til ordningene blant elevene mener elevrådsstyret at det er lurt å lage innhold angående 
ordningen og vise vår støtte til Udir og ledelsen. 

 

Hva ble bestemt?: 

Det skal lages innhold til sosiale medier 

Klassene skal få komme med innspill til nye måter man kan operere med mobilhotell. 
 

Sak: 3 Mobbetall ved Ås videregående skole 

Hva kom fram i diskusjonen?: 

Ledelsen orienterte rundt mobbetallene på skolen i tråd med den siste elevundersøkelsen vi 

gjennomførte på begynnelsen av året. Mobbetallene har steget på nasjonalbasis, likevel er de lavere 

enn flere andre skoler hos oss. Likevel betyr det ikke at det ikke er mobbing på skolen! Mobbetallene 

på skolen skal kontinuerlig arbeides med da vis er at det finnes på hele skolen, men spesielt i 2. klasse 

studiespesialiserende hvor det befinner seg mange negative ukulturer som mobbing (også digitalt/ved 

hjelp av mobilen) og utfrysning- noe elevrådsstyret ser på som svært bekymringsverdig. Skolen prøver 

å sette ned en foreldresamarbeidsgruppe som kan undersøke problemet nøyere og komme med tiltak 

for å forbedre skoledagen til alle elever på Ås vgs. Elevrådsstyret ønsker også en tett, god og trygg 

oppfølging av de trinnene som er mest rammet av mobbing.  
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Hva ble bestemt?: 

Elevrådsstyret mener det er viktig at elevene ved skolen får et godt innblikk i hva som foregår på 

skolen, derfor mener vi også at det er høyst nødvendig at elevene blir orientert om resultatene fra 

elevundersøkelsen under klassenstime. 

 

Sak 4 Fraværsregler-hvordan inkludere elevene i medvirkningsprosessen 

 

Hva kom fram i diskusjonen?: 

Høringsfristen for høringen om et nytt fraværsreglement er 8.april. Alle klassene skal ha blitt informert 

av tillitsvalgt om hva de forskjellige alternativene Udir foreslår. Det er nå elevene har mulighet til å 

påvirke sin egen skolehverdag. Fraværsreglementet påvirker elever på alle linjer og alle skoler- derfor 

mener elevrådsstyret at skolen skal sammen komme med en sterk felles uttalelse til høringen. Alle 

klassene bes sende inn sine meninger i et Word-dokument eller i en teams melding slik at 

elevrådsstyret kan sette seg ned og arbeide med det redaksjonelle arbeidet og formulere et felles 

høringssvar fra hele skolen- vi står sterkere sammen! 

 

Hva ble bestemt?: 

Elevrådsstyret ønsker at alle klasser som har anledning får muligheten til å uttale seg om 

fraværsgrensen til elevrådsstyret slik at styret kan sette seg ned etter påske og formulere et endelig 

høringssvar på vegne av alle elevene på Ås videregående skole. 

 


